关于 2022级学硕学位论文预答辩通知

为了便于同学们合理安排预答辩时间，现将 2022 级学硕预答辩

安排公布如下：

一、时间安排

2025年 3月 2-3日：以班为单位提交电子版“预答辩统计表”（模

版见附件 1），发邮件至 yxdu@bjtu.edu.cn

3月 15-22日：预答辩

二、答辩现场所需材料

1.预答辩申请书（模版见附件 2）：导师须签字，否则不能参加

2.学位论文：具体份数见分组通知

三、文件规定

《北京交通大学学术型硕士研究生培养过程管理规定》文件中关

于预答辩的规定：预答辩重点在论文存在的问题，预答辩后硕士研究

生根据预答辩小组成员提出的问题进行论文的修改。

四、预答辩后续环节时间安排（暂定，具体情况将另外发布详细

通知）

4月 1日：学位论文匿名评审材料提交

5月 17-24日：学位论文答辩

请同学积极与导师沟通，做好学位论文预答辩准备。